
kt rnov

DODATEK C. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Řešení prostoru okolí koncertní síně Sv. Ducha v Krnově

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

1. Město Krnov
se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov
ICO:
DIČ:
Oprávněná osoba: 
Kontaktní osoby:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Profil zadavatele: 
na straně objednatele

002 96 139 
CZ 002 96 139
Ing. Tomáš Hradil, starosta města
Bc. Jan Srubat, odbor investic a správy majetku, osobní údaj 
Roman Hradil, odbor investic a správy majetku, osobní údaj 
Bc. Martina Marcanová, odbur inv. a správy majetku, osobní údaj 
Petr Mynář, odbor investic a správy majetku, osobní údaj

osobní údaj
Pavel Hanzel, odbor investic a správy majetku, osobní údaj 
Komerční banka a.s., expozitura Krnov 
osobní údaj

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139

2. GRISPA s.r.o.
se sídlem Opavská 395/94, Krnov-Pod Cvilínem, 79401
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 37730
IČO:
DIČ:
Jednající: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoby:

28661222 
CZ28661222 
Ing. Marek Uličný 
KB Krnov a.s. 
osobní údaj

osobní údaj
Lukáš Uličný. osobní údaj

na straně zhotovitele

1|S t r a n k a

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139


kt rnov

Předmětem smlouvy o dílo ze dne 8. 6. 2021 je realizace díla „Řešení prostoru okolí koncertní síně 
Sv. Ducha v Krnově".
Smluvní strany se dnešního dne v souladu s odstavcem 8. Článku XII. Smlouvy dohodly na změnách 
této smlouvy v tomto rozsahu:

I.
Odstavec 2. Článku III., Doba a místo plnění díla se mění a nově zní takto:

2. Smluvní strany sjednávají pro zahájení a dokončení díla takto:

Termín zahájení díla: do pěti dnů ode dne předání staveniště 
Termín ukončení díla: do 20. 7. 2022
Vyklizené a vyčištěné staveniště je zhotovitel povinen objednateli písemným zápisem 
předat, nestane-li se tak již  v rámci přejímacího řízení, nejpozději do tří dnů ode dne 
předání díla.

Ostatní odstavce článku III. zůstávají beze změny.

II.
Odstavec 1. Článku IV., Cena Díla, se mění a nově zní takto:

1. Cena za řádně provedené a předané dílo specifikované v čl. II. této smlouvy je sjednána 
dohodou smluvních stran ve výši:

cena celkem bez DPH 
Dodatek č .l bez DPH

6 898 220,04 Kč 
271 390,10 Kč

Dodatek č. 2 práce nad rámec SoD 
Dodatek č. 2 méně práce 
Dodatek č. 2 celkem

765 021, 24 Kč 
-363 351,48 Kč 

401 669,75 Kč

Cena vč. všech dodatku č . l  a č.2 
21% DPH
CENA CELKEM VČETNĚ 21% DPH

7571279,89 Kč 
1 589 968,78 Kč 
9161248,67 Kč

slovy: devětmilionustošedesátjednatisicdvěstěčtyřicetosum korun šedesátsedum haléřů

Tato cena zahrnuje všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady 
související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související 
s plněním zadávacích podmínek.

Ostatní odstavce článku IV. zůstávají beze změny.

III.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní články smlouvy o dílo ze dne 8. 6. 2021 zůstávají nezměněny.
2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 

elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tento dodatek z jakéhokoli

2|S t r á n k a



kt rnov

důvodu nebude vyhotoven v elektronické podobě, bude vyhotoven ve dvou stejnopisech 
s platnosti originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podepsáním přečetly, 
že je uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. K uzavření tohoto dodatku ke smlouvě dala souhlas Rada města Krnova usnesením č. 
3540/89/RM/2022 ze dne 13. 06. 2022

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

- Změnový list 1.2

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Krnově dne........................  V Krnově dne...

Mgr. Pavel 
Moravec

Digitálně podepsal 
Mgr. Pavel Moravec 
Datum: 2022.06.30 
07:12:36+02'00'

Datum: 2022.06.30 
09:28:48 +02'00'

podepsáno elektronicky 
Ing. Tomáš Hradil 
starosta města

podepsáno elektronicky 
Ing. Marek Uličný 
jednatel firmy

3|S t r á n k a



akce: Řešení prostoru okolí koncertní síně Sv. Ducha v Krnově

Změnový list č. 2
(podle § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek)

Zpracovatel změnového listu: zhotovitel -  GRISPA s.r.o.
Opavská 395/94/ Krnov -  Pod Cvilinem 
IČO: 28661222

Číslo změny závazku ze smlouvy: Změnový list č. 2 Řešení prostoru okolí koncertní síně Sv.
Ducha v Krnově

Název změny závazku ze smlouvy: 1. Ostatní konstrukce
2. Zpevněná plocha ze žulových kostek 200x200x200 nad 
historickou valoun, dlažbou
3. Obnova hradeb
4. Stará barvírna
5. Zvonička
6. Stávající kamenné artefakty
7. Vstup do výměníkové stanice
8. Rekonstrukce kamenné dlažby
9. Kované oplocení s kamennou podezdívkou
10. Stávající zeď z pohledových cihel s kamennou podezdívkou
11. Mobilní lavičky
12. Informační prvky
13. Sadové úpravy
14. Oplocení drátěné

Datum:
Název smlouvy:

6. 6. 2022
Řešení prostoru okolí koncertní síně Sv. Ducha v Krnově

Smluvní strany:

Objednatel: Město Krnov, IČO 002 96 139, Hlavní náměstí 1, 79401 Krnov
Zhotovitel: GRISPA s.r.o., Opavská 395/94, Krnov -  Pod Cvilinem, 794 01 Krnov

Obsah:
1. Zařazení Změny závazku ze smlouvy
2. Předmět změny a odůvodnění změny ve vztahu k zákonu

2.1 Popis změny
3. Finanční plnění
4. Podklady k návrhu změny

4.1 Projektová dokumentace -  dle skutečnosti, není přiloženo
4.2 Oceněný výkaz výměr -  příloha č. 1
4.3 Fotodokumentace -  příloha č. 2
4.4 Zápisy z kontrolních dnů -  viz stavební deník
4.5 Zápisy a stanoviska ostatní

5. Závěr
6. Stanovisko zhotovitele stavby

Z L č .3 Strana 1



akce: Řešení prostoru okolí koncertní síně Sv. Ducha v Krnově

1. Zařazení změny závazku ze smlouvy
Z hlediska ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále v textu jen „zákon") se předkládané změny závazku ze smlouvy o dílo na zhotovitele stavby 
Řešení prostoru okolí koncertní síně Sv. Ducha v Krnově nepovažují za podstatné, neboť beze zbytku 
splňují podmínky § 222 odst. 4 nebo 6 zákona.

2. Předmět změny
2.1. Ostatní konstrukce

2.1. Popis změny, skutečnost na stavbě a nově navržené řešení:
Při realizaci bylo zjištěno, že projektová dokumentace neřeší odstranění původní informační 
vitríny. Její umístění je přímo v místě budované kamenné dlažby. Vitrína bude odstraněna. Při 
zpracování projektové dokumentace vitrína v místě nebyla, proto nebylo možno tomuto problému 
předejít. Pří realizací bylo zjištěno, že chybí řešení původní stávající jímky. S autorským a 
technickým dozorem bylo dohodnuto, že bude jímka zasypaná.

Zdůvodnění dle § 222 odst. 6 zákona:
Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku se nepovažuje změna,
a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 

předvídat, když o provedení bylo rozhodnuto během stavebních prací. Způsob a rozsah byl 
projednán s technickým dozorem stavby a autorským dozorem,

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a
c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hod noty závazku; pokud bude provedeno více změn, 

je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

2.2. Zpevněná plocha ze žul, kostek 200x200x200 nad hist. valoun, dlažbou
2.2 Popis změny, skutečnost na stavbě a nově navržené řešení:
Při realizací bylo zjištěno, že navržený odvodňovací žlab nemá své opodstatnění, neplnil by svou 
funkci. Žulové kostky způsobem, jak jsou navrženy, samy o sobě dovolují případným srážkovým 
vodám vsakovat do spár. Proto bylo s technickým i autorským dozorem dohodnuto, že se žlab 
instalovat nebude.

Zdůvodnění dle § 222 odst. 6 zákona:
Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku se nepovažuje změna,
a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 

předvídat, když o provedení bylo rozhodnuto během stavebních prací. Způsob a rozsah byl 
projednán s technickým dozorem stavby a autorským dozorem,

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a
c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hod noty závazku; pokud bude provedeno více změn, 

je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

2.3. Obnova hradeb
2.3 Popis změny, skutečnost na stavbě a nově navržené řešení:
Projektová dokumentace počítala s menším objemem hmot potřebných k realizaci základů 
hradeb. V době stavby se ukázalo, že bude potřeba základ rozšířit.

Zdůvodnění dle § 222 odst. 6 zákona:
Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku se nepovažuje změna,

Z L č .3 Strana 2



akce: Řešení prostoru okolí koncertní síně Sv. Ducha v Krnově

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, když o provedení bylo rozhodnuto během stavebních prací. Způsob a rozsah byl 
projednán s technickým dozorem stavby a autorským dozorem,

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a
c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hod noty závazku; pokud bude provedeno více změn, 

je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

2.4. Stará barvírna
2.4. Popis změny, skutečnost na stavbě a nově navržené řešení:
Pří realizací bylo zjištěno, že stávající zeď, která má být obnovena, je nerovná a deformovaná v 
důsledku povětrnostních vlivů (od vypracování projektové dokumentace až po samotnou 
realizaci uplynula delší lhůta). S autorským dozorem, technickým dozorem a památkovou péčí 
bylo dohodnuto zúžení schodiště a namísto původní betonové zdi bude část nahrazena 
kamennou zdí. Část betonové zdi bude přeskládána a doplněná.

Zdůvodnění dle § 222 odst. 6 zákona:
Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku se nepovažuje změna,
a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 

předvídat, když o provedení bylo rozhodnuto během stavebních prací. Způsob a rozsah byl 
projednán s technickým dozorem stavby a autorským dozorem,

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a
c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hod noty závazku; pokud bude provedeno více 

změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

2.5. Zvonička
2.5. Popis změny, skutečnost na stavbě a nově navržené řešení:
V projektové dokumentaci nebylo počítáno s likvidací původního betonového základu zvoničky, 
ten bude po dohodě s Objednatelem odstraněn a bude zde nová výsadba v rámci změn 
sadových úprav.

Zdůvodnění dle § 222 odst. 4 zákona:
Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna, která 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je
a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a
b) nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, 

která není koncesí.

2.6. Stávající kamenné artefakty
2.6. Popis změny, skutečnost na stavbě a nově navržené řešení:

V době zpracování projektové dokumentace do doby realizace předmětu smlouvy se 2 kusy 
kamenných artefaktů uvolnily a bylo potřeba je znovu usadit do betonového lože.

Zdůvodnění dle § 222 odst. 6 zákona:
Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku se nepovažuje změna,
a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 

předvídat, když o provedení bylo rozhodnuto během stavebních prací. Způsob a rozsah byl 
projednán s technickým dozorem stavby a autorským dozorem, s předběžným souhlasem 
objednatele,

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a

Z L č .3 Strana 3



akce: Řešení prostoru okolí koncertní síně Sv. Ducha v Krnově

c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více 
změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

2.7. Vstup do výměníkové stanice
2.7. Popis změny, skutečnost na stavbě a nově navržené řešení:
Původní zeď byla navržena jako celek se vstupní bránou. Realizace brány byla zrušena ve 
změnovém listu č .l z důvodu nemožnosti vybudování potřebného základu. Ty byly v kolizi se 
stávajícím teplovodem. Místo brány bude vybudována pouze branka, která nevyžaduje tak 
hluboké základy. Na základě těchto skutečností bylo sjednáno, že zeď v původním návrhu, tedy 
betonová s omítkou nebude provedena s navržených materiálů, ale po dohodě s objednatelem a 
památkovou péčí bylo dohodnuto, že bude vyzděna zeď cihlová s kamennou podezdívkou tak, 
aby korespondovala s ostatními architektonickými prvky v rámci celé stavby.

Zdůvodnění dle § 222 odst. 6 zákona:
Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku se nepovažuje změna,
a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 

předvídat, když o provedení bylo rozhodnuto během stavebních prací. Způsob a rozsah byl 
projednán s technickým dozorem stavby a autorským dozorem, s předběžným souhlasem 
objednatele,

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a
c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hod noty závazku; pokud bude provedeno více 

změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

2.8. Rekonstrukce kamenné dlažby
2.8. Popis změny, skutečnost na stavbě a nově navržené řešení:
V průběhu stavby bylo zjištěno, že bude namísto zrušeného světlíku potřeba izolaci rozšířit. Ten 
byl zrušen pro možnost opětovného zatékání dešťových vod. Z funkčního hlediska neměl světlík 
již opodstatnění. Prostory jsou osvětleny. Bude kladena dlažba. Pro pokládku dlažby bylo 
potřeba soklem srovnat část zdi kostela.

Zdůvodnění dle § 222 odst. 6 zákona:
Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku se nepovažuje změna,
a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 

předvídat, když o provedeni bylo rozhodnuto během stavebních prací. Způsob a rozsah byl 
projednán s technickým dozorem stavby a autorským dozorem, s předběžným souhlasem 
objednatele,

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a
c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hod noty závazku; pokud bude provedeno více 

změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

2.9. Kované oplocení s kamennou podezdívkou
2.9. Popis změny, skutečnost na stavbě a nově navržené řešení:
Z důvodu změny vyzdění zdi u vstupu do výměníkové stanice, je potřeba rozšířit oplocení i 
s podezdívkou.

Zdůvodnění dle § 222 odst. 6 zákona:
Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku se nepovažuje změna,

Z L č .3 Strana 4



akce: Řešení prostoru okolí koncertní síně Sv. Ducha v Krnově

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, když o provedení bylo rozhodnuto během stavebních prací. Způsob a rozsah byl 
projednán s technickým dozorem stavby a autorským dozorem, s předběžným souhlasem 
objednatele,

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a
c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hod noty závazku; pokud bude provedeno více 

změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

2.10. Stávající zeď s pohledových cihel s kamennou podezdívkou
2.9. Popis změny, skutečnost na stavbě a nově navržené řešení:
Oprava chyby ze změnového listu 1. V rozpočtu byla špatně uvedena výměra. Položka byla 
špatně odečtena. Výměra zůstává. Práce budou provedeny. Jedná se o položku vrtání otvorů.

Zdůvodnění dle § 222 odst. 6 zákona:
Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku se nepovažuje změna,
a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 

předvídat, když o provedení bylo rozhodnuto během stavebních prací. Způsob a rozsah byl 
projednán s technickým dozorem stavby a autorským dozorem, s předběžným souhlasem 
objednatele,

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a
c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hod noty závazku; pokud bude provedeno více 

změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

2.11. Mobilní lavičky
2.9. Popis změny, skutečnost na stavbě a nově navržené řešení:
Projektová dokumentace v oddíle mobiliář navrhuje lavičky jako mobilní. Z důvodu možného 
odcizení, či neplánovaných přesunů bylo s autorským i technickým dozorem navrženo, že budou 
lavičky pevně ukotveny se zemí.

Zdůvodnění dle § 222 odst. 4 zákona:
Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna, která 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je 
b) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a
b) nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, 

která není koncesí.

2.12. Informační prvky
2.9. Popis změny, skutečnost na stavbě a nově navržené řešení:
Nová informační cedule bude dodána po odstranění původních, odstraněných dle bodu 1. 

tohoto změnového listu. Informační cedule bude dodána nová, vzhledově a konstrukci 
odpovídající svým vzhledem do budovaného prostranství.

Zdůvodnění dle § 222 odst. 4 zákona:
Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna, která 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je
c) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a
b) nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, 

která není koncesí.

Z Lč .3 Strana 5



akce: Řešení prostoru okolí koncertní síně Sv. Ducha v Krnově

2.13. Sadové úpravy
2.9. Popis změny, skutečnost na stavbě a nově navržené řešení:
Při realizaci bylo zjištěno, že navržená výsadba je nedostatečná. Proto po dohodě s autorským i 
technickým dozorem byla navrženo její rozšíření.

Zdůvodnění dle § 222 odst. 4 zákona:
Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna, která 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je
d) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a
b) nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, 

která není koncesí.

2.14. Oplocení drátěné
2.9. Popis změny, skutečnost na stavbě a nově navržené řešení:
Projektová dokumentace počítá s oplocením části sousedního nepřístupného pozemku. Na 
základě nových skutečností, které nemohly být při tvorbě projektové dokumentace známy, 
nebude toto oplocení realizováno. Majitel sousedního pozemku provede zpřístupnění ploch pro 
pohyb občanů a parkování automobilů.
Zdůvodnění dle § 222 odst. 4 zákona:
Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna, která 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je
e) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a
b) nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, 

která není koncesí.

3. Finanční plnění:
3.1. Ostatní konstrukce..................................................................................................... 18.089,00.-
3.2. Zpevněná plocha ze žul.kostek 200x200x200 nad hist. valoun, dlažbou.....................-11.100,00.-
3.3. Obnova hradeb...........................................................................................................66.014,36.-
3.4. Stará barvírna.............................................................................................................60.926,35.-
3.4. Stará barvírna............................................................................................................ 47.730,36,-
3.5. Zvonička..................................................................................................................... 2.000,00.-
3.6. Stávající kamenné artefakty........................................................................................ 1.700,00.-
3.7. Vstup do výměníkoví stanice.................................................................................... 102.282,00.-
3.7. Vstup do výměníkoví stanice................................................................................... - 90.660,14.-
3.8. Rekonstrukce kamenné dlažby.................................................................................124.754,67.-
3.9. Kované oplocení s kamennou podezdívkou................................................................ 53.679,80.-
3.10. Stávající zeď z pohledových cihel s kamennou podezdívkou........................................11.730,00.-
3.11. Mobilní lavičky............................................................................................................ 5.328,60.-
3.12. Informační prvky..............................................................................................   32.000,00.-
3.13. Sadové úpravy......................................................................................................... 286.516,46.-
3.13. Sadové úpravy........................................................................................................ -158.004,62.-
3.14. Oplocení drátěné..................................................................................................... -55.856,37,-
Celková cena dle ZL č. 1, bez DPH.................................................................................. 1.128.372,73

Vyhodnocení podílu ZL č. 2 z ceny díla v %.........................................................................................16,00 %
Celkem doposud provedeny ZL 1 a ZL 2 v %.......................................................................................27,87 %

Celkem provedené dle ZL2 z ceny díla dle §222/4 v %......................................................................7,8 %
Celkem provedené dle ZL2 z ceny díla dle § 222/5, 6 v %................................................................. 8,5 %

ZL č. 3 Strana 6



akce: Řešení prostoru okolí koncertní síně Sv. Ducha v Krnově

Celkem provedené dle Z L 1-2 z ceny díla dle §222/4 v %.................................................................... 8,2 %
Do 15%

Celkem provedené dle ZL 1-2 z ceny díla dle §222/5,6 v %.............................................................19,97 %
Do 50%

4. Podklady k návrhu změny
4.1 Projektová dokumentace -  dle skutečnosti, není přiloženo
4.2 Oceněné rozpočty
4.3 Fotodokumentace -  příloha č. 2
4.4 Zápisy z Kontrolních dnů -  viz stavební deník
4.5 Stanovisko projektanta zástupce památkové péče
4.6 Přílohy

osobní údaj
Stanovisko zástupce památkové péče: souhlasím / ’  nesouhlasím

Stanovisko AD: osobní Údaj

........... — ................... - T ' 1,..............1..........................................................................

Stanovisko TDS: OSObní Údaj ''Sitinair

5. Závěr
Zpracovatel projektové dokumentace v době zpracovávání projektové dokumentace předmětné stavby 
nemohl většinu vzniklých situaci popsanou ve Změnovém listu č.2 předvídat vzhledem k jejich 
nepřístupností. Stejně tak i zhotovitel stavby nemohl v době zpracování své soutěžní nabídky předvídat 
navrhované, když byly tyto práce potvrzeny až v průběhu provádění vlastního díla, čí vznesenými 
požadavky nebo zjištěními v průběhu realizace stavby.

6. Stanovisko zhotovitele stavby:
Tato změna bude mít vliv na kvalitu dodávaného díla a jeho užitné vlastnosti. Vlivem předložených 
změn dojde k podstatnému zlepšení a prodloužení užitných vlastností stavebních konstrukcí a nově 
zabudovaných prvků. Současně realizované změny budou mít přímý vliv na plynulost a průběh 
prováděných prací z hlediska provázanosti prací, který budou mít dopad na konečný termín dokončení 
a předání díla.

Za Zhotovitele: Za Objednatele:
Datum: 6* / ů í V ' Datum: '/"/.C Z 0 2 \

osobní údaj osobní údaj

Z L č .3 Strana 7



Změnový list č. 2
Ostatní konstrukce Objekt: SO 02.00

Částka a vým ěra dle sm louvy Skutečný provedený stav Rozdíl a odpočty

Jednot.

Zkrácený popis M.j. M nožství cena(Kč) Celkem Množství cena (Kč) Celkem Množství cena(Kč) Celkem

poř. č. 1 18 089,00
Sanace jím ky

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složenim bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost pres 20 do 50 m

m3 72,240
o b c h o d n í ta je m s t

- 73,240 
VI o b c h o d n í ta je m s tv í

1,000 o b c h o d n í ta je m s tv

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněnim jam, šachet, rýh nebo kolem objektu v těchto vykopávkách m3 125,000 127,000 2,000

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složenim bez 
rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m (z 
SO 03 03)

m3 474,291
o b c h o d n í ta jem s '

, 476,291 
VI o b c h o d n í ta je m s tv

2,000

í o b c h o d n í ta je m s tv í

Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné 
zeminy MZ bez přidáni pojivá nebo vylepšovaciho materiálu, s 
rozprostřením, vlhčením, promisenim a zhutněnim

m2 150,450 160,450 10,000

kamenivo drcené drobné frakce 0-4 praná t 25,727 „ 27,377 1,650
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm

m2 262,000
u u o iiu u iii la jc m o i 'I

272,000 o b c h o d n í ta je m s tv 10,000
■ o D cn o an i ta je m s tv í

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

m2 397,000

d n í ta je m s t
407,000 10,000

Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 
150 mm

m2 375,000
o b ch o Vl 385,000 o b c h o d n í ta je m s tv í 10,000 o b c h o d n í ta je m s tv í

Demontáž vitríny soubor 1,000 1,000

Likvidace betonových patek vitríny soubor 1,000 1,000

Výšková úprava kanalizační šachty kus 3,000 o b c h o d n í ta je m s tv í 3,000 o b c h o d n í ta je m s tv í



Změnový list č. 2

Zpevněná plocha ze žulových kostek 200x200x200 nad hist. valoun, dlažbou Objekt: SO  02.04
Částka a výměra dle smlouvy Skutečný provedený stav Rozdíl a odpočty

Jednot.
Zkrácený popis M.j. Množství cena (Kč) Celkem Množství cena (Kč) Celkem Množství cena(Kč) Celkem

p or. č. 2 -11 100,00
Od vod novaci plastový žlab pro třídu zatížení C 250 vnitřní šířky 150 mm s 
krycím roštem můstkovým z litiny m 6,000 obchodní tajem; tVí 3,000 obchodní tajem; tvl -3,000 obchodní tajemstv



Změnový list č. 2

Obnova hradeb Objekt: SO  03.01
Částka a výměra dle smlouvy Skutečný provedený stav Rozdíl a odpočty

Jednot.

Zkrácený popis M.j. Množství cena(Kč) Celkem Množství cena(Kč) Celkem Množství cena (Kč) Celkem

poř. Č. 3 66 014,36
Mazaní na z betonu prostého bez zvýšených nároku na prostředí tl. přes 
120 do 240 mm tr. C 20/25 m3 1.929
Příplatek k cenám mazanín za úpravu povrchu mazaníny prehlazením, 
mazanina tl. přes 120 do 240 mm_______________________________

obchodní tajemství 10.000

m3 1,929 10,000
Příplatek k cenám mazanín za stržení povrchu spodní vrstvy mazaníny 
latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaníny přes 
120 do 240 mm

m3 1,929
obchodní tajemství

10,000

Výztuž mazanín ze svařovaných sítí z  drátu typu KARI 0.066 0.198

obchodní tajem

obchodní tajem

8,071 
ítVJ--------

8,071

8,071
rtv f 0,132

Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost 
přes 200 do 300 g/m2_________________________________________ m2 94,000 142,350 48,350

Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a 
služby s  nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců kovových 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly 
jednopodlažní

4,876 obchodní tajem ství 13,898
obchodní tajem ství

, 14,022

Podkladová vrstva z makadamu penetračního tl.20 cm m2

obchodní tajemství

obchodní tajemstv

obchodní tajemství
48,350 48,350



Zm ěnový list č. 2
Stará barvírna

Částka a vým ě ra  d le  sm lou vy

Objekt: SO  03.03
S kutečný p ro ved en ý  s tav Rozdíl a o d p o č ty

Jednot.

cenová soustava Zkrácený pop is M.j. ce na (K č) c e n a (K č ) cena (K č) Celkem

pof, č, 4 13196,00

9

10

50

C S U R S  2017 02 Hloubeni zapařených i nezapažených rýh Sirky do 600 mm surovnánim  dna do předepsaného profilu a spádu v
hornmě tř. 3 do 100 m3

C S U R S  201702 Základy z  belonu prošlého klenby z  betonu kamenem prokládaného tr C 8/10
obchodní taj

12,600

5 1 1 lo lv |l
0,000

obchodní tajemstvíJ 1 R17Í1

C S U R S  201702 Základy z  belonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí (ř. C 35/45 16,055
C S U R S  201702 Bednéni základu pasu rovné zřízeni

CSURS 201702 Bednění základů pasů rovně odstranění

C S U R S  2017 02 Bednéni základů pasů rovné ztracené (neodbednéné)
Obchodní ta

C S U R S  2017 02 Bednéni nadzákladovýchzdi nosných Příplatek k cenám bednéni za pohledový beton

C S U R S  2017 02 Hloubkově spárováni zdivá hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou manou délky spáry na 1 m2 upravované plochy 
přes 6 do 12 m__________________________________________________________________________________

C S U R S  2017 02 Zckvo nadzákiadové z lomového kamene šlipaného nebo ručně vybíraného na mailu z nepravidelných kamenu objemu 
1 kusu kamene do 0.02 m3, áiřka spáry pres 10 do 20 mm

O bchodní tajemStV1
em S |-í obchodn ít 

■ obchodní taj'

obchodní tajemství

obchodní tfejemství 

obchodní tajemství
3,4870

mStví
8,1180



Změnový list č. 2

Zvonička O b je kt: S O  03.06
Částka a výměra dle smlouvy Skutečný provedený stav Rozdíl a odpočty

Jednot

Zkrácený popis M.j. Množství cena (Kč) Celkem Množství cena (Kč) Celkem Množství cena (Kč) Celkem

por. č. 5 2 000,00
Likvidace betonové patky a dřevěných trámu soubor 1,0000 o b c h o d n í ta je m ství 1'°°° ___o b c h o d n í ta jem stV



Změnový list č. 2
Stávající kamenné artefakty Objekt: SO  03.07

Částka a výměra dle smlouvy Skutečný provedený stav Rozdíl a odpočty
Jednot.

Zkrácený popis M.j. Množství cena (Kč) Celkem Množství cena (Kč) Celkem Množství cena(Kč) Celkem

por. č . 6 1 700,00
Znovuusazeni kamenných atrefaktů do betonové lože Ks 2,0000 obchqdní tajer 1Ství2,000 obchoc ní tajem



Změnový list č. 2
Vstup do výměníkové stanice Objekt: SO 03.08

Částka a výměra dle smlouvy Skutečný provedený stav Rozdíl a odpočty
Jednot.

Kód enová soustav Zkrácený popis M.j. Množství cena (Kč) Celkem Množství cena (Kč) Celkem Množství cena (Kč) Celkem

por č, 7 11 621,86

38

39

40

C SU R S 2017 
02

Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné 
bez zvláštních nároku na vliv prostředí tř C  25/30 m3 15,888

obchodní ta jemství3
311351121 C SU R S 2017 

02
Bednění nadzákládových zdí nosných rovné oboustranné za 
každou stranu zři zen i m2 58,710 15,000

-13 455
obchodní tajemství

-53,710

311351122 C SU R S 2017 
02

Bednění nadzá kládových zdí nosných rovné oboustranné za 
každou stranu odstranění m2 68,710 15.000 -53,710

311352021 C SU R S 2017 
02

Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných 
od svislice, rovných nebo oblých ze svařovaných síti z drátů 
typu KARI______________________________________________

0,456

312232014 C SU R S 2017 
02

Zdivo z cihel pálených výplňové z cihel licových, včetně 
spárování pevnosti P  60, na maltu MVC dl 290mm ( český 
formát 290x140x55 mm) plných________________________

obchodní taj
0 200

m ství
-0,256

obchodní tajemství__

obchodní tajemství

obchodní tajemství
m3 0,525 5,240 4,020

522142001 C SU R S 2017 
02

Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzich, na 
plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn m2 61,114 38 394 -22,720

622521031 C SU R S 2017 
02

Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, 
včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 3,0 mm stěn m2 51,114

obchodní tajemství
38,394

311213113 C SU R S 2017 
02

Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně 
vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu 
kamene do 0,02 m3, šířka spáry přes 10 do 20 mm

m3

Cd kouře ní kotle vysekáni drážky + průraz

628321340 C SU R S 2017 
02 pás těžký asfaltovaný V60 S40 m2

obchodní tajemství:,720

0.00 1.600 1,600

1.000 1,000

0,00 5,000 obchodní tajem' ství 5'000

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Změnový list č. 2
Rekonstrukce kamenné dlažby Objekt: SO 03.09

Částka a výměra dle smlouvy Skutečný provedený stav Rozdíl a odpočty
Jednot.

Kód tnová soustav Zkrácený popis Mj. Množství cena {Kč) Celkem Množství cena {Kč) Celkem Množství cena {Kč) Celkem

por č, 8 124 754,67

23 591441111 C S U R S 2 0 1 7
02

Kladení dlažby z mozaiky komunikaci pro pěěi s vyplněním 
spár, s  dvojím beraněním a se smetením přebytečného 
materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 
40 mm z cementové malty

m2 161.150 163,550 2.400

24

~
55

583800100
C S U R S 2 0 1 7
02

.obchodní tajemství obchodní tajemství
mozaika dlažebni, žula 4/5 cm šedé 16,810 19,210 2,400

612423631RT: RTS21/II Omítka rýh stěn vápenná šířky do 30 cm, štuková m2 2,000 2,000

622474110R00 R T S  21/11 Reprofilace beton, povrchů sanační maltou, tl 10 mm m2 0.000 83,500 83,500

55

57

58

59

711111006RZ3 R T S  21/11 Izolace proti vlhkosti vodor.,nátěr penetr emulzí, včetně 
emulze 0,3 kg/m2__________________________________ m2 0,000 obchodní tajemství5 500 obchodní tajemstvíB3.500

711141559RY 
2 R T S  2141 Izolace proti vlhk vodorovné pasy přitavením 1 vrstva - včetně 

dod. Glastek 40 speciál minerál___________________________ m2 0,000 83,500 83,500

711141559RY 
1 R T S  21/11 Izolace proti vlhk vodorovné pásy přitavením 1 vrstva - včetně 

dod. Elastek 40 speciál minerál___________________________ m2 0.000

120901121R00 RTS 21/11 Bouráni konstrukci z prostého betonu v odkopévkách m3 0,000 obchodní taje
83,500 83,500

)050 obchodní tajemství 0,050

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Změnový list č. 2
Kované oplocení s  kam ennou podezdívkou Objekt: SO 03.11

Částka a výměra dle smlouvy Skutečný provedený stav Rozdíl a odpočty
Jednot.

Kód nová sousta Zkrácený popis M.j. Množství cen a(K č) Celkem Množství cena (Kč) Celkem Množství cena (Kč) Celkem

poř. Č. 9 53 679,80

23 C S URS 2017
02

Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně 
vybíraného na maltu z nepravidelných kamenu objemu 1 kusu 
kamene do 0,02 m3, sirka spáry pres 10 do 20 mm

m3

24 C S URS 2017
02

Zdivo z cihel pálených výplňové z cihel Noových, včel ně 
spárování pevnosli P 60, na maltu MVC dl, 290mm ( český 
formát 290x140x65 mm) plných__________________________

m3

25 348171340 C S URS 2017 
02

Osazení oplocení z dílců kovových z profilové oceli, trubek nebo 
tenkostěnných profilů do 15 st. sklonu svahu, hmotnosti 1 m 
oplooení pres 50 do 70 kg______________________________

26

27

45021Ü35ÜÜR 
01

C S URS 2017 
02 Dodávka a výroba kovaného plotového oplocení včetně brány kg

631311115
C S URS 2017
02

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí 
tl. pres 50 do 80 mm tr. C  20/25______________________________

m3

28 953961112 C S URS 2017 
02

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu 
nebo tvrdého kamene tmel, velikosl M 10, hloubka 90 mm

kus

29 C S URS 2017 
02

Provedeni izolace proti povrchové a pod povrchové tlakové vodě 
ostatní na ploše vodorovné V z lexlilii, vrstvy z nopové fólie

m2

30

31

C S URS 2017 
02 fólie hydroizolační (nopová), šířka 1,0 m m2

C S URS 2017 
02

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením 
nátěru odmašléní odmašťovačem ředidlovým m2

32

33

34

C S URS 2017 
02

Základní antikorozní nálěr zámečnických konslrukcí 
jednonásobný syntelický standardní_____________ m2

783315101 C S URS 2017 
02

Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný synlelický 
standardní m2

783317101
C S URS 2017 
02

Krycí nálěr (email) zámečnických konslrukcí jednonásobný 
syntetický standardní

m2

35 C S URS 2017 
02

Olryskání povrchu zařízení suché abrazivní tryskání abrazivem 
ze strusky, s povrchem nečlenitým stupeň zarezavěni A, stupeň 
přípravy Sa 2Ys

m2

2,448 5,220 2,772

obchodní tajemství obchodní tajemství obchodní tajems vi
0,459 1,725 1,266

10,200 11,000 0,800

635,620

0,036

663,300

obchodní tajemství
0,045

27,680

obchodní tajemství
,009

4,000 5,000 1,000

17,340 18,700 1,360

20,808
■obchodní tajer

168 obchodní tajemství1,360

11,500 12,440 0,940

11,500 12,440 0,940

11,500 12,440 0,940

11,500 12,440 0,940

11,500 obchodní taj<em s t v r obchodní taje mstVf40

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Z m ě n o v ý  l is t  č . 2

Stávající zeď  z  pohledových cihel s kam ennou podezdívkou O b je k t:  S O  0 3 .1 2
Částka a výměra dle sm louvy Skutečný provedený stav Rozdíl a odpočty

Jednot.

Č. Kód nová sou stí Zkrácený popis M.j. Množství cena(Kč) Celkem Množ ství cena(Kč) Celkem Množství cena(Kč) Celkem

poř. č.10 11 730,00
9 K 985R00001 SoD Vyvrtání otvoru m 1,000 obchodní taiem stV ř0000

u u u i u u n i  i a j e i i s t v í  
17,000

O cr o =7 O dní ta jem st



mobilní lavičky
Mobilní lavičky Objekt: SO 04.02

Částka a vým ěra dle sm louvy Skutečný provedený stav Rozdíl a odpočty
Jednot.

e. Kůd nová sousü Zkrácený popis M.j. Množství cena(Kč) Celkem Množství cena (Kč) Celkem Množství cena (Kč) Celkem

po r. č.11 5 328,60

2 K 131201101 C S  ÚRS 
2017 Q2

Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tr. 3 do 100 m3 m3

Q.Q0Q 0.00 0,00 0,7200
o b ch o d n í taje

.0,720
m stvi _ o b ch o d n í ta je m s tv  

d n í ta je m s tv í

3 K 162201211 CS ÚRS 
2017 02

Vodorovné přemístěni vý kopku nebo sypa ni ny stavebním 
kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady 
nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z 
horniny tr. 1 až 4 m3

0,7200

o h c .h o d n í taie

0,720

m c h /í
4 K 275313611 C S  ÚRS 

2017 02
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem 
ne prokládá ného tr C  16/20 m3 0,7200 0,720

5 K 936104211 C S  ÚRS 
2017 02 Montáž lavičky do betonové patky kus 15,0000 o b c h o d n í taje ¿5.000

m stvi o b c h o d n í ta je m s tv í



Změnový list č. 2
Informační prvky Objekt: SO 04.04

Částka a výměra dle smlouvy Skutečný provedený stav Rozdíl a odpočty
Jednot.

Kdd enová soustax Zkrácený popis M j. Množství cena(KC) Celkem Množství cena(Kč) Celkem Množství cena (Kč) Celkem

por. č . 12 32 000,00
9 K 935R0GG01 SoD Dodávka a montáž vitríny kus 1.0000

10 L V1
1,000 obchodní taiem



Změnový listě. 1

Sadové úpravy Objekt: SO 05

kasika a výrnéi a d 1$ w k u w Slwtečitv p iu ^ d e r ý  siav

cenová soustava Z Hrbeny popu cena (b lij Celkem

. pof, C, 13

'•:tký-?rit-5I [-r-?s ) f J ť  tk- l'J t'Jť n-
¿¿í:-?rii hiiircvéhc o o M»r-í sut-so ocy

(•SivJSméS OJhIi Dífkťvíl
HlídU-kn |<1TI-H- [<(-vvSJC->'iti I-Kili-I v z-kTnn* n' I <C 11)*: vvrn*ny |JÚ Ís- v řevné iiétí-

Hl(dl)-kn |<1TI-H- [<(-vySJC->'iti I K ilu  v z-kTnn* n' I <C 11)*: vvrn*ny pú ís- v řevné iiétí-

V s-:. | >.-,. J r t-..- ■ i s- $ 1} <1*1 Ti (l(. [.r-?(l*iTi vYhl-Xit-kl* tír ily  •:.* ;.;Ii|iiTi v i.y,ih-* n-?t<- n <1 E- -.-.;i h i. ■

t- <iiTi.;l'ii:fii-i' $ I;i<I*iTi

v:ttď-?rit-5i' :<v*:u d
I- ÍC * S-i «1-1J (I • •K<11 lHÍ-M) i ,  •:

obchodni tajemství

obchodní-tajemství

obchodrGsj
I f  ■ > ■ v •. ijj' ,1 r^j' ,1 fidini |-

••'ySěiCDíi i K Ilii $ l)<ý*iTi L' d) I 'J C m v
HluO-xn iJTiél- $ vvnxJn-xi ýJ % uúds- •
ěyWíUíKiUgli n-HJC li

•jvjni i-jSllm d -J) ť  I itt i (vito|í.|.'j1 i |fi.'F fi l
ňfjŤM i.' i if r-n

' I• -ř -v •: tn:-JrnI• k(l*iTi I)i.i(I!>. <•; k<íi'i*rir<.;iiirkv i

K-: 11 • tJIL"k'. l -Ji'<'tL UJ'J J1'Jť< U'ÍJ<SJ

v:ttJ-?út-si t-re ) t'Jť tk- i'j t'Jť »•

ir.ňrjijti.'F f-i
'.'Sěh -kn yytJC-jOyt1'1 kv*
'.'SéM-X-jn vy$d:-kv,(h (k-»<m $(J(*rm-:t

l.<ini*nivC- ]rc*iv? M - t *  I l.'J,s ť  M-X J-Sl-t-d*: Hě|
l.li'ir. *i;.rlín h II(-|■ (•

l íp o  I *IX"SS'ÚT<1
¿ulX |-H<1 JětěiCtíS i*CkX<1

m <iv:m'm<i ú.i;|ijii.:iii.nvi

LMnxiSi.ěif̂ lýiěiWf̂ J-k'

'.'[•fgljúik k<iTi*nnH- r-í îny Zgl<i

emství

obchodni

obchodn

obchodn 4ae

obchodní tajemství

obchodní ajemství

mství

obchodní ajemství

tajemství

obchodní

mství

obchodní

ajemství

ajemství

obchodn-tajíím ství



Změnový list č. 2

O plocení drátěné Objekt: SO 06
Částka a výměra dle smlouvy Skutečný provedený stav Rozdil a odpočty

Jednot.
Kód cenová soust; Zkrácený popis M.j. Množ štvi cena(Kč) Celkem Množství cena (Kč) Celkem Množství cena(Kč) Celkem

£or:  č .  14 -55 856,37

131212502
CS URS 2017 
02

Hloubeni jam pro spodní stavbu železnic ručně pro 
sbF86:K104upky zábradlí, značky, apod. objemu do 0,5 m3 s 
odhozením výkopku nebo naložením na dopravní prostředek v 
horninách Ir. 3 nesoudržných

m3

338171113 CS URS 2017 
02

Osazování sloupku a vzpěr plotových ocelových trubkových 
nebo protibvartých výšky do 2,00 m se zabetonováním (tř. C 
25/30) do 0,08 m3 do připravených jamek

kus

553422550 CS URS 2017 
02

sloupek pbtový průběžný pozinkovaný a komaxitový 
2500/38x1,5 mm kus

553422740 CS URS 2017 
02 vzpěra plotová 38x1,5 mm včetně krytky suchem, 2500 mm kus

553422630
CS URS 2017 
02

sbupek pbtový koncový pozinkovaný a komaxitový 
2500/48x1,5 mm

kus

348401130 CS URS 2017 
02

Osazeni oploceni ze strojového pletiva s napínacími dráty do 15 
st. skbnu svahu, výšky přes 1,6 do 2,0 m

313275030 CS URS 2017 
02

plelivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50 mnv'2,2 
mm, 175 cm______________________________________

348401350
CS URS 2017 
02

Osazeni oploceni ze strojového pletiva rozvinutí, uchyceni a 
napnuti drátu do 15 st. sklonu svahu napínacího

156191000
CS URS 2017 
02 drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5 mm bal. 78 m

10 348401360 CS URS 2017 
02

Osazení oplocení ze strojového pbliva rozvinuli, uchycení a 
napnutí drátu do 15 st. sklonu svahu přiháčkováni pletiva k 
napinacimu drátu__________________________________

11 156192000
CS URS 2017 
02 drát poplastovaný kruhový vázací 1,10/1,50 mm hal. 30 m

12 998232110 CS URS 2017 
02

Přesun hmol pro oploceni se svisbu nosnou konstrukci zděnou 
z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m

7,560 0,0000 -7,560

m ství

35,000

33,000

6,000

obchodní taj 

obchodní taje 

obchodní ta amgtvío

o .oqoo

mstvi

obchodní tajemství 

obchodní tajem
-35,000

stvi
0,0000 -33,000

2,000 0,0000

- 6,000

obchodní tajemství
■2,000

105,000
obchodní taje

0,0000
mství obchodní taje

■105,000
mstvi

105,000 0,0000 ■105,000

105,000

105,000 0,0000

105,000
ství

0,0000

105,000

6,410

obchodní tajemstW00 

obchodní tajem

.obchodní taj 

obchydní taje

em
o.opoo

s tv —

o.oqoo
mstvi

obchodní taje 

obchodní tajem

obchodní taj 

obchpdní taje

■105,000
nstvi

-105,000

.000

em
-1054)00
s tv ---

-6,410
mství

obchodní tajemství 

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemst 

obchodní tajemst

tví

tví

obchodní tajemství 

obchqdní tajemfetví



akce: „Řešení prostoru okolí koncertní síně Sv. Ducha v Krnově 

FOTODOKUMENTACE

příloha č. 2 ke změnovému listu č. 2

2.1. Ostatní konstrukce

2.2. Zpevněná plocha ze žul, kostek 200x200x200 nad hist. valoun, dlažbou
Foto není, žlab nebude proveden.

2.3. Obnova hradeb
Foto není, bude teprve provedeno.

2.4. Stará barvírna

2.5. Zvonička:
Foto není, bude provedeno.

2.6. Stávající kamenné artefakty
Foto není, bude provedeno

2.7. Vstup do výměníkové stanice



2.8. Rekonstrukce kamenné dlažby

2.9. Kované oplocení s kamennou podezdívkou
Foto není, bude provedeno.

2.10. Stávající zeď s pohledových cihel s kamennou podezdívkou
Foto není, bude provedeno.

2.11. Mobilní lavičky
Foto není, bude provedeno.

2.12. Informační prvky

2.13. Sadové úpravy
Foto není, bude provedeno. Zpracoval:

Petr Mynář (OISM)2.14. Oplocení drátěné

Foto není, nebude provedeno. 07. 06. 2022


